
UCHWAŁA NR 440/2014
RADY MIASTA ZGORZELEC

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ), Rada Miasta Zgorzelec

uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Zgorzelec Nr 195/04 z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu – tekst jednolity obwieszczenie Rady Miasta Zgorzelec z dnia 
27 marca 2012 r. opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 maja 
2012 r. poz. 1743, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 dodaje się pkt 15 o treści: „Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne ( t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm)”;

2) W § 1 dodaje się pkt 16 o treści: „Ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm)”;

3) W § 1 dodaje się pkt 17 o treści: „Ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych 
osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 400 z późn. 
zm)”;

4) W § 8 dodaje się pkt 10 o treści: Środki na realizację zadań w zakresie wypłaty dodatków energetycznych 
zapewnia budżet państwa”;

5) W § 8 dodaje się pkt 11 o treści: Środki na realizację zadań w zakresie wypłaty stypendiów socjalnych 
i zasiłków szkolnych pochodzą z budżetu państwa i z budżetu gminy”;

6) W § 8 dodaje się pkt 12 o treści: Środki na realizację zadań w zakresie wypłaty pomocy materialnej dla 
kombatantów pochodzą z budżetu państwa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady:
Z. Barczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2014 r.

Poz. 3699


		2014-09-05T15:56:22+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




